

证券代码：001289

证券简称：龙源电力

公告编号：2024-031

## 龙源电力集团股份有限公司

### 2024年4月发电量数据公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

龙源电力集团股份有限公司（以下简称“本公司”）2024年4月按合并报表口径完成发电量6,587,037兆瓦时，较2023年同期同比下降12.26%。其中，风电发电量下降19.39%，火电发电量下降7.28%，其他可再生能源发电量增长196.10%。截至2024年4月30日，本公司2024年累计完成发电量27,812,286兆瓦时，较2023年同期同比增长2.59%。其中，风电发电量下降4.45%，火电发电量增长6.73%，其他可再生能源发电量增长222.22%。

2024年4月发电量详情如下：

业务板块及地区分布	2024年4月 发电量 (兆瓦时)	2023年4月 发电量 (兆瓦时)	4月同比 变化率 (%)	2024年 累计发电量 (兆瓦时)	2023年 累计发电量 (兆瓦时)	年累计发 电量 同比变化 率 (%)
风电业务	5,275,812	6,544,833	-19.39	22,306,744	23,345,050	-4.45
其中：黑龙江	279,179	315,184	-11.42	1,161,556	1,306,588	-11.10
吉林	209,190	210,685	-0.71	811,339	798,022	1.67
辽宁	321,446	431,972	-25.59	1,252,690	1,435,406	-12.73
内蒙古	590,734	780,367	-24.30	2,477,532	2,780,006	-10.88
江苏陆上	167,860	297,986	-43.67	899,663	978,494	-8.06
江苏海上	410,364	571,075	-28.14	2,244,242	2,044,442	9.77
浙江	26,888	31,844	-15.57	122,775	127,937	-4.03
福建	168,914	179,880	-6.10	1,061,554	1,216,293	-12.72
海南	4,693	6,345	-26.04	39,512	46,152	-14.39
甘肃	307,431	362,001	-15.07	1,006,971	1,097,034	-8.21
新疆	334,155	424,832	-21.34	1,213,226	1,380,980	-12.15
河北	304,040	439,870	-30.88	1,348,739	1,627,398	-17.12
云南	449,187	391,391	14.77	1,689,992	1,466,361	15.25
安徽	137,475	226,606	-39.33	599,619	709,064	-15.44

业务板块及地区分布	2024年4月 发电量 (兆瓦时)	2023年4月 发电量 (兆瓦时)	4月同比 变化率 (%)	2024年 累计发电量 (兆瓦时)	2023年 累计发电量 (兆瓦时)	年累计发 电量 同比变化 率 (%)
山东	140,957	191,565	-26.42	588,675	616,341	-4.49
天津	122,619	126,330	-2.94	386,237	399,362	-3.29
山西	224,770	330,093	-31.91	984,805	1,091,673	-9.79
宁夏	137,560	165,142	-16.70	535,964	521,651	2.74
贵州	158,168	173,646	-8.91	763,849	591,703	29.09
陕西	165,579	159,140	4.05	568,172	622,577	-8.74
西藏	1,547	1,443	7.18	7,159	6,384	12.14
重庆	61,172	77,204	-20.77	187,938	196,706	-4.46
上海	6,384	12,316	-48.17	43,139	44,076	-2.13
广东	30,865	31,318	-1.45	126,281	118,650	6.43
湖南	49,776	84,234	-40.91	217,405	263,707	-17.56
广西	233,944	248,712	-5.94	1,048,969	864,481	21.34
江西	42,679	49,273	-13.38	151,806	158,837	-4.43
湖北	17,405	27,207	-36.03	66,326	80,024	-17.12
青海	25,488	35,682	-28.57	89,711	105,229	-14.75
河南	40,428	73,553	-45.04	189,558	217,987	-13.04
加拿大	25,557	24,867	2.77	100,327	105,270	-4.70
南非	61,750	47,182	30.88	243,869	254,539	-4.19
乌克兰	17,609	15,889	10.82	77,145	71,676	7.63
<b>火电业务</b>	<b>701,871</b>	<b>756,953</b>	<b>-7.28</b>	<b>3,283,128</b>	<b>3,076,133</b>	<b>6.73</b>
<b>其他可再生能源业务</b>	<b>609,354</b>	<b>205,797</b>	<b>196.10</b>	<b>2,222,413</b>	<b>689,713</b>	<b>222.22</b>
<b>总计</b>	<b>6,587,037</b>	<b>7,507,583</b>	<b>-12.26</b>	<b>27,812,286</b>	<b>27,110,896</b>	<b>2.59</b>

注：本公告中提供的数字经过整数调整，因此若总计数字与所列各项之和出现尾数差异，皆因整数调整所致。

以上发电量数据来自本公司内部统计。数据在月度之间可能存在较大差异，其影响因素包括但不限于天气变化、设备检修、季节性因素和安全检查等。数据可能与相关期间定期报告披露的数据有差异。投资者应注意不恰当信赖或使用以上信息可能造成投资风险。

龙源电力集团股份有限公司

董 事 会

2024年5月10日